








Platz
Start-

nummer Nachname Vorname Dienststelle Zeit

Damen
1 33 Steinbauer Margit FA Waldviertel 00:26:56
2 44 Haizinger Ulrike FA Waldviertel 00:29:58
3 45 Krimmel Helene FA Waldviertel 00:30:49
4 34 Manoch Andrea FA Waldviertel 00:31:50
5 37 Grausenburger Manuela FA 12/13/14 Purk. 00:32:27
6 40 Mechtler Brigitte FA 3/6/7/11/15 00:32:50
7 51 Ebner Julia GroßBP 00:32:52
8 49 Haumer Silvia GroßBP 00:32:54
9 35 Mauthner Edeltraud FA Waldviertel 00:34:20

10 46 Stieger Maria FA Waldviertel 00:34:21
11 42 Koppensteiner Claudia FA Waldviertel 00:34:46
12 52 Gruber-Neudeck Theresa GroßBP 00:35:59
13 39 Aigner Christine FA 3/6/7/11/15 00:36:53
14 38 Dolejsi Gabriele FA 3/6/7/11/15 00:36:56
15 48 Fragner Doris FA Waldviertel 00:37:25
16 41 Mayrhofer Gabriele FA 3/6/7/11/15 00:37:27
17 43 Braunsteiner Sigrid FA Waldviertel 00:39:21
18 50 Haderer Gabriele GroßBP 00:40:05
19 47 Ploiner Agnes FA Waldviertel 00:47:54
20 36 Wenger Johanna Fa A/M/S 01:05:10
21 32 Löschl Karin Fa A/M/S 01:05:12
22 31 Schärfinger Edith Fa A/M/S 01:05:16

Herren
1 68 Pannagel Thomas FA 12/13/14/ Purk. 00:26:58
2 59 Hanka Hainz FA 3/6/7/11/15 00:27:29
3 67 Fürnkranz Manfred FA 12/13/14/ Purk. 00:32:25
4 61 Lichtblau Franz FA 12/13/14/ Purk. 00:32:26
5 64 Greßl Christian FA Waldviertel 00:33:26
6 65 Führer Karl FA Waldviertel 00:34:22
7 57 Krell Erich FA Waldviertel 00:39:23
8 66 Konrad Gerhard GroßBP 00:40:08
9 63 Schnitzler Andreas FA Waldviertel 00:47:56

10 54 Ranzenbacher Christian Fa A/M/S 01:05:02
11 56 Schmitz Ernst Fa A/M/S 01:05:04
12 58 Almer Christian FA AMS 01:05:19
13 53 Pemmer Johann Fa A/M/S 01:05:20

Ergebnisliste Nordic Winterwalking 2018



2
Start-

nummer Name Dienststelle Zeit Abweichung

Durchschnitt Durchschnittszeit aller Teilnehmer 00:41:03
1 66 Konrad Gerhard GroßBP 00:40:08 0:00:55
2 50 Haderer Gabriele GroßBP 00:40:05 0:00:58
3 57 Krell Erich FA Waldviertel 00:39:23 0:01:40
4 43 Braunsteiner Sigrid FA Waldviertel 00:39:21 0:01:42
5 41 Mayrhofer Gabriele FA 3/6/7/11/15 00:37:27 0:03:36
6 48 Fragner Doris FA Waldviertel 00:37:25 0:03:38
7 38 Dolejsi Gabriele FA 3/6/7/11/15 00:36:56 0:04:07
8 39 Aigner Christine FA 3/6/7/11/15 00:36:53 0:04:10
9 52 Gruber-Neudeck Theresa GroßBP 00:35:59 0:05:04

10 42 Koppensteiner Claudia FA Waldviertel 00:34:46 0:06:17
11 65 Führer Karl FA Waldviertel 00:34:22 0:06:41
12 46 Stieger Maria FA Waldviertel 00:34:21 0:06:42
13 35 Mauthner Edeltraud FA Waldviertel 00:34:20 0:06:43
14 47 Ploiner Agnes FA Waldviertel 00:47:54 0:06:51
15 63 Schnitzler Andreas FA Waldviertel 00:47:56 0:06:53
16 64 Greßl Christian FA Waldviertel 00:33:26 0:07:37
17 49 Haumer Silvia GroßBP 00:32:54 0:08:09
18 51 Ebner Julia GroßBP 00:32:52 0:08:11
19 40 Mechtler Brigitte FA 3/6/7/11/15 00:32:50 0:08:13
20 37 Grausenburger Manuela FA 12/13/14 Purk. 00:32:27 0:08:36
21 61 Lichtblau Franz FA 12/13/14/ Purk. 00:32:26 0:08:37
22 67 Fürnkranz Manfred FA 12/13/14/ Purk. 00:32:25 0:08:38
23 34 Manoch Andrea FA Waldviertel 00:31:50 0:09:13
24 45 Krimmel Helene FA Waldviertel 00:30:49 0:10:14
25 44 Haizinger Ulrike FA Waldviertel 00:29:58 0:11:05
26 59 Hanka Hainz FA 3/6/7/11/15 00:27:29 0:13:34
27 68 Pannagel Thomas FA 12/13/14/ Purk. 00:26:58 0:14:05
28 33 Steinbauer Margit FA Waldviertel 00:26:56 0:14:07
29 54 Ranzenbacher Christian Fa A/M/S 01:05:02 0:23:59
30 56 Schmitz Ernst Fa A/M/S 01:05:04 0:24:01
31 36 Wenger Johanna Fa A/M/S 01:05:10 0:24:07
32 32 Löschl Karin Fa A/M/S 01:05:12 0:24:09
33 31 Schärfinger Edith Fa A/M/S 01:05:16 0:24:13
34 58 Almer Christian FA AMS 01:05:19 0:24:16
35 53 Pemmer Johann Fa A/M/S 01:05:20 0:24:17

Ergebnisliste Nordic Winterwalking 2018







32. Meisterschaft im Schilanglauf
27.1.2017 Gutenbrunn - Hanslteich

Ergebnisliste Klasse

# StNr Name Nation Jahr Verein Geschle Gesamt Diff

     Herren AK 3

1 101 Danzinger Wolfgang 1959 BRZ GmbH M 24:13.24

2 103 Bauer Rainer 1966 Gmünd M 25:39.98 +1:26.74

3 104 Ederer Ewald 1960 Zwettl M 26:15.84 +2:02.60

4 107 Lang Werner 1966 Gänserndorf Mistelbach M 28:31.57 +4:18.33

5 108 Türk Johann 1963 9/18/19/K M 29:32.18 +5:18.94

6 106 Zenz Reinhard 1957 Lilienfeld/St.Pölten M 29:43.21 +5:29.97

7 113 Böhm Johann 1962 Horn M 30:25.00 +6:11.76

8 110 Trauner Anton 1959 Hollabrunn M 33:09.80 +8:56.56

9 112 Gruber Ewald 1961 Krems M 33:31.15 +9:17.91

10 111 Pitnik Gottfried 1961 Krems M 33:46.27 +9:33.03

11 114 Weber Stefan 1965 12/13/14/P M 43:30.58 +19:17.34

     Herren AK 4

1 105 Haider Josef 1952 PSK M 24:04.45

118 Veigl Alfred 1954 12/13/14/P M DNS

102 Hagen Anton 1945 Lilienfeld St. Pölten M DNS

     Herren AK 2

1 109 Kamleithner Andreas 1968 Melk M 32:19.72

2 120 Kleinhansl Christoph 1967 Groß-BP M 32:45.88 +26.16

3 117 Berger Dieter 1975 BRZ GmbH M 37:08.68 +4:48.96

4 119 Polly Martin 1968 Mödling M 38:57.24 +6:37.52

5 115 Schulz Martin 1975 12/13/14/P M 43:05.41 +10:45.69

116 Schmöger Robert 1969 9/18/19/K M DNS

     Damen

1 121 Leonhartsberger Sabine 1973 Lilienfeld St. Pölten W 26:20.71

2 122 Schmied Elisabeth 1964 Lilienfeld St. Pölten W 26:22.66 +1.95

Zeitmessung: Race Time Pro 27.01.2017 - 15:15:17 www.racetime.pro

Daten: RaceTimePro Seite 1 / 1



Platz
Start-

nummer Nachname Vorname Dienststelle Zeit

Damen
1 2 Tiefenbacher Brigitte FA Waldviertel 00:29:10
2 10 Rabl Elke FA Waldviertel 00:29:43
3 8 Manoch Andrea FA Waldviertel 00:30:51
4 4 Krimmel Helene FA Waldviertel 00:32:09
5 9 Mauthner Edeltraud FA Waldviertel 00:32:55
6 5 Steiner Martha FA Waldviertel 00:33:59
7 7 Stieger Maria FA Waldviertel 00:34:00
8 6 Rosner Silvia FA Waldviertel 00:34:01
9 17 Aigner Christine FA 3/6/7/11/15 00:37:54

10 16 Dolejsi Gabriele FA 3/6/7/11/15 00:37:56
11 18 Koizar Gabriele FA 3/6/7/11/15 00:37:57
12 13 Köberl Angelika Fa A/M/S 00:39:03
13 11 Bauer Renate FA 8/16/17 00:43:05
14 1 Lux Gabriele FA 12/13/14/ Purk. 00:43:07
15 14 Löschl Karin Fa A/M/S 00:52:20
16 15 Grabner Barbara Fa A/M/S 00:52:21
17 12 Schärfinger Edith Fa A/M/S 00:52:22

Herren
1 34 Hörmann Walter GBP 00:26:51
2 33 Hanka Hainz FA 3/6/7/11/15 00:27:09
3 23 Burda Reinhard FA Waldviertel 00:27:13
4 22 Pannagel Thomas FA 12/13/14/ Purk. 00:27:42
5 26 Tiefenbacher Rainer FA Waldviertel 00:29:56
6 20 Fürnkranz Manfred FA 12/13/14/ Purk. 00:31:43
7 27 Führer Karl FA Waldviertel 00:38:03
8 28 Greßl Christian FA Waldviertel 00:38:06
9 21 Lichtblau Franz FA 12/13/14/ Purk. 00:42:07

10 30 Böhm Johann FA 8/16/17 00:42:09
11 29 Bauer Robert FA 8/16/17 00:42:11
12 24 Widhalm Patrick FA Waldviertel 00:45:44
13 25 Schnitzler Andreas FA Waldviertel 00:45:46
14 31 Hofstätter Thomas Fa A/M/S 00:52:23
15 32 Pemmer Johann Fa A/M/S 00:52:24

Ergebnisliste Nordic Winterwalking 2017



2
Start-

nummer Name Dienststelle Zeit Abweichung

Durchschnitt Durchschnittszeit aller Teilnehmer 00:38:12
1 28 Greßl Christian FA Waldviertel 00:38:06 0:00:06
2 27 Führer Karl FA Waldviertel 00:38:03 0:00:09
3 18 Koizar Gabriele FA 3/6/7/11/15 00:37:57 0:00:15
4 16 Dolejsi Gabriele FA 3/6/7/11/15 00:37:56 0:00:16
5 17 Aigner Christine FA 3/6/7/11/15 00:37:54 0:00:18
6 13 Köberl Angelika Fa A/M/S 00:39:03 0:00:51
7 21 Lichtblau Franz FA 12/13/14/ Purk. 00:42:07 0:03:55
8 30 Böhm Johann FA 8/16/17 00:42:09 0:03:57
9 29 Bauer Robert FA 8/16/17 00:42:11 0:03:59

10 6 Rosner Silvia FA Waldviertel 00:34:01 0:04:11
11 7 Stieger Maria FA Waldviertel 00:34:00 0:04:12
12 5 Steiner Martha FA Waldviertel 00:33:59 0:04:13
13 11 Bauer Renate FA 8/16/17 00:43:05 0:04:53
14 1 Lux Gabriele FA 12/13/14/ Purk. 00:43:07 0:04:55
15 9 Mauthner Edeltraud FA Waldviertel 00:32:55 0:05:17
16 4 Krimmel Helene FA Waldviertel 00:32:09 0:06:03
17 20 Fürnkranz Manfred FA 12/13/14/ Purk. 00:31:43 0:06:29
18 8 Manoch Andrea FA Waldviertel 00:30:51 0:07:21
19 24 Widhalm Patrick FA Waldviertel 00:45:44 0:07:32
20 25 Schnitzler Andreas FA Waldviertel 00:45:46 0:07:34
21 26 Tiefenbacher Rainer FA Waldviertel 00:29:56 0:08:16
22 10 Rabl Elke FA Waldviertel 00:29:43 0:08:29
23 2 Tiefenbacher Brigitte FA Waldviertel 00:29:10 0:09:02
24 22 Pannagel Thomas FA 12/13/14/ Purk. 00:27:42 0:10:30
25 23 Burda Reinhard FA Waldviertel 00:27:13 0:10:59
26 33 Hanka Hainz FA 3/6/7/11/15 00:27:09 0:11:03
27 34 Hörmann Walter GBP 00:26:51 0:11:21
28 14 Löschl Karin Fa A/M/S 00:52:20 0:14:08
29 15 Grabner Barbara Fa A/M/S 00:52:21 0:14:09
30 12 Schärfinger Edith Fa A/M/S 00:52:22 0:14:10
31 31 Hofstätter Thomas Fa A/M/S 00:52:23 0:14:11
32 32 Pemmer Johann Fa A/M/S 00:52:24 0:14:12

Ergebnisliste Nordic Winterwalking 2017



32. Meisterschaft im Schilanglauf
27.1.2017 Gutenbrunn - Hanslteich

Ergebnisliste overall

# StNr Name Nation Jahr Verein Klasse Gesamt Diff

     M

1 105 Haider Josef 1952 PSK Herren AK 4 24:04.45

2 101 Danzinger Wolfgang 1959 BRZ GmbH Herren AK 3 24:13.24 +8.79

3 103 Bauer Rainer 1966 Gmünd Herren AK 3 25:39.98 +1:35.53

4 104 Ederer Ewald 1960 Zwettl Herren AK 3 26:15.84 +2:11.39

5 107 Lang Werner 1966 Gänserndorf Mistelbach Herren AK 3 28:31.57 +4:27.12

6 108 Türk Johann 1963 9/18/19/K Herren AK 3 29:32.18 +5:27.73

7 106 Zenz Reinhard 1957 Lilienfeld/St.Pölten Herren AK 3 29:43.21 +5:38.76

8 113 Böhm Johann 1962 Horn Herren AK 3 30:25.00 +6:20.55

9 109 Kamleithner Andreas 1968 Melk Herren AK 2 32:19.72 +8:15.27

10 120 Kleinhansl Christoph 1967 Groß-BP Herren AK 2 32:45.88 +8:41.43

11 110 Trauner Anton 1959 Hollabrunn Herren AK 3 33:09.80 +9:05.35

12 112 Gruber Ewald 1961 Krems Herren AK 3 33:31.15 +9:26.70

13 111 Pitnik Gottfried 1961 Krems Herren AK 3 33:46.27 +9:41.82

14 117 Berger Dieter 1975 BRZ GmbH Herren AK 2 37:08.68 +13:04.23

15 119 Polly Martin 1968 Mödling Herren AK 2 38:57.24 +14:52.79

16 115 Schulz Martin 1975 12/13/14/P Herren AK 2 43:05.41 +19:00.96

17 114 Weber Stefan 1965 12/13/14/P Herren AK 3 43:30.58 +19:26.13

118 Veigl Alfred 1954 12/13/14/P Herren AK 4 DNS

116 Schmöger Robert 1969 9/18/19/K Herren AK 2 DNS

102 Hagen Anton 1945 Lilienfeld St. Pölten Herren AK 4 DNS

     W

1 121 Leonhartsberger Sabine 1973 Lilienfeld St. Pölten Damen 26:20.71

2 122 Schmied Elisabeth 1964 Lilienfeld St. Pölten Damen 26:22.66 +1.95

Zeitmessung: Race Time Pro 27.01.2017 - 15:15:32 www.racetime.pro

Daten: RaceTimePro Seite 1 / 1
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30. Meisterschaft im Schilanglauf
27. Februar 2015 - Gutenbrunn

RESULTLIST

#### BIBBIBBIBBIB Tit.Tit.Tit.Tit. NameNameNameName YoBYoBYoBYoB DienststelleDienststelleDienststelleDienststelle TotalTotalTotalTotal DiffDiffDiffDiff

     AK IV weibl     AK IV weibl     AK IV weibl     AK IV weibl

1.1.1.1. 47474747 Mechtler BrigitteMechtler BrigitteMechtler BrigitteMechtler Brigitte 1952 4/5/10 20:21.4620:21.4620:21.4620:21.46

     AK III weibl.     AK III weibl.     AK III weibl.     AK III weibl.

1.1.1.1. 41414141 Steiner SusanneSteiner SusanneSteiner SusanneSteiner Susanne 1963 Amstetten 14:48.8214:48.8214:48.8214:48.82

2.2.2.2. 42424242 Dr. Satovitsch EdithSatovitsch EdithSatovitsch EdithSatovitsch Edith 1956 2/20/21/22 16:13.5816:13.5816:13.5816:13.58 +1:24.76

3.3.3.3. 43434343 Bilek ClaudiaBilek ClaudiaBilek ClaudiaBilek Claudia 1963 SZK Ost 18:34.7118:34.7118:34.7118:34.71 +3:45.89

4.4.4.4. 44444444 Layr MariaLayr MariaLayr MariaLayr Maria 1959 Zwettl 18:57.9218:57.9218:57.9218:57.92 +4:09.10

5.5.5.5. 49494949 Schmied ElisabethSchmied ElisabethSchmied ElisabethSchmied Elisabeth 1964 Lilienfeld St. Pölten 21:08.6121:08.6121:08.6121:08.61 +6:19.79

     AK II weibl.     AK II weibl.     AK II weibl.     AK II weibl.

1.1.1.1. 46464646 Haas SybilleHaas SybilleHaas SybilleHaas Sybille 1972 Amstetten 18:18.1118:18.1118:18.1118:18.11

2.2.2.2. 48484848 Leonhartsberger SabineLeonhartsberger SabineLeonhartsberger SabineLeonhartsberger Sabine 1973 Lilienfeld St. Pölten 21:11.2821:11.2821:11.2821:11.28 +2:53.17

3.3.3.3. 45454545 Lux GabrieleLux GabrieleLux GabrieleLux Gabriele 1965 12/13/14/P 24:12.2824:12.2824:12.2824:12.28 +5:54.17

     AK IV männl.

1. 4 Hagen Anton 1945 Lilienfeld St. Pölten 23:55.98

2. 23 Veigl Alfred 1954 12/13/14/P 32:40.17 +8:44.19

3. 21 Mark Theodor 1954 12/13/14/P 33:33.17 +9:37.19

28 Lichtblau Franz 1954 12/13/14/P DNS

3 Haider Josef 1952 BAWAG/PSK DNS

     AK III männl.

1. 5 Ederer Ewald 1960 Zwettl 23:19.60

2. 2 Fischer Franz Christian 1962 Baden 23:27.61 +8.01

3. 8 Kerschbaum Kurt 1961 12/13/14/P 24:15.04 +55.44

4. 9 Zenz Reinhard 1957 Lilienfeld/St.Pölten 24:57.49 +1:37.89

5. 19 Türk Johann 1963 9/18/19/K 26:44.01 +3:24.41

6. 12 Eder Franz 1961 Amstetten 29:04.35 +5:44.75

7. 13 Dr. Pitnik Gottfried 1961 Krems 29:41.77 +6:22.17

8. 14 Gruber Ewald 1961 Krems 30:34.15 +7:14.55

9. 17 Fürnkranz Manfred 1963 12/13/14/P 34:30.30 +11:10.70

10. 25 Pannagl Thomas 1962 12/13/14/P 34:31.05 +11:11.45

29 Dr. Trauner Anton 1959 Hollabrunn DNS

26 Weinkum Franz 1962 3/6/7/11/15/S DNS

7 Preßlmeyr Wolfgang 1958 ZA PKW DNS

1 Mag. Danzinger Wolfgang 1959 BRZ GmbH DNS

     AK II männl.

1. 6 Bauer Rainer 1966 Waidhofen/Th 23:09.95

2. 18 Lang Werner 1966 Gänserndorf Mistelbach 26:18.75 +3:08.80

3. 24 Gaunersdorfer Harald 1971 Gänserndorf Mistelbach 27:05.62 +3:55.67

4. 20 Mag. Kleinhansl Christoph 1967 GrossBP 27:24.29 +4:14.34

5. 10 Mag. Ullmann Georg 1968 2/20/21/22 27:45.52 +4:35.57

6. 16 Weber Stefan 1965 12/13/14/P 31:56.12 +8:46.17

15 Mag. Hackl Dieter 1972 Korneuburg DNS

11 Kamleithner Andreas 1968 Melk DNS

     AK I männl.

1. 22 Schulz Martin 1975 12/13/14/P 34:38.59

27 Fuchsloch Karlheinz 1983 9/18/19/K DNS

27.02.2015 - 11:17:43
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Platz
Start-

nummer Name Dienststelle Zeit

Damen
1 13 Steinbauer Margit FA Waldviertel 00:27:30
2 12 Pohl-Wendl Gabi FA 2/20/21/22 00:28:17
3 17 Haizinger Ulrike FA Waldviertel 00:28:56
4 18 Krimmel Helene FA Waldviertel 00:29:54
5 14 Koppensteiner Mag. Claudia FA Waldviertel 00:30:01
6 20 Manoch Andrea FA Waldviertel 00:32:05
7 21 Mauthner Edeltraud FA Waldviertel 00:32:06
8 9 Stoschka Doris FA 3/6/7/11/15 00:32:29
9 8 Dolejsi Gabriele FA 3/6/7/11/15 00:33:34

10 15 Fragner Doris FA Waldviertel 00:34:51
11 1 Bucher Christina FA AMS 00:37:04
12 10 Hornyk Silvia FA 3/6/7/11/15 00:40:56
13 5 Wiesbauer Karin FA AMS 00:42:33

Herren
1 33 Hanka Heinz FA 3/6/7/11/15 00:27:32
2 38 Hörmann Walter GroßBP Wien/Ost 00:27:34
3 41 Burda Reinhard FA Waldviertel 00:27:48
4 45 Greßl Christian FA Waldviertel 00:28:59
5 37 Kopp Rudolf FA 2/20/21/22 00:29:29
6 42 Widhalm Patrick FA Waldviertel 00:29:50
7 43 Führer Karl FA Waldviertel 00:32:36
8 36 Satovitsch Ernst FA 2/20/21/22 00:32:37
9 44 Weiß Peter FA Waldviertel 00:33:07

10 32 Koller Robert FA AMS 00:37:08
11 40 Hasenöhrl Peter BRZ GmbH 00:39:50
12 29 Ranzenbacher Christian FA AMS 00:40:55
13 35 Wildner Martin FA 3/6/7/11/15 00:40:58
14 39 Höfferl Markus BRZ GmbH 00:42:34
15 27 Hofstätter Thomas FA AMS 00:48:54
16 28 Holl Anton FA AMS 00:48:55
17 26 Pemmer Johann FA AMS 00:48:57
18 31 Gerlich Alfred FA AMS 00:48:58

Ergebnisliste Nordic Winterwalking 2015



Platz
Start-

nummer Name Dienststelle Zeit Abweichung

Durchschnitt Durchschnittszeit aller Teilnehmer 00:35:23
1 15 Fragner Doris FA Waldviertel 00:34:51 0:00:32
2 1 Bucher Christina FA AMS 00:37:04 0:01:41
3 32 Koller Robert FA AMS 00:37:08 0:01:45
4 8 Dolejsi Gabriele FA 3/6/7/11/15 00:33:34 0:01:49
5 44 Weiß Peter FA Waldviertel 00:33:07 0:02:16
6 36 Satovitsch Ernst FA 2/20/21/22 00:32:37 0:02:46
7 43 Führer Karl FA Waldviertel 00:32:36 0:02:47
8 9 Stoschka Doris FA 3/6/7/11/15 00:32:29 0:02:54
9 21 Mauthner Edeltraud FA Waldviertel 00:32:06 0:03:17

10 20 Manoch Andrea FA Waldviertel 00:32:05 0:03:18
11 40 Hasenöhrl Peter BRZ GmbH 00:39:50 0:04:27
12 14 Koppensteiner Mag. Claudia FA Waldviertel 00:30:01 0:05:22
13 18 Krimmel Helene FA Waldviertel 00:29:54 0:05:29
14 29 Ranzenbacher Christian FA AMS 00:40:55 0:05:32
15 10 Hornyk Silvia FA 3/6/7/11/15 00:40:56 0:05:33
16 42 Widhalm Patrick FA Waldviertel 00:29:50 0:05:33
17 35 Wildner Martin FA 3/6/7/11/15 00:40:58 0:05:35
18 37 Kopp Rudolf FA 2/20/21/22 00:29:29 0:05:54
19 45 Greßl Christian FA Waldviertel 00:28:59 0:06:24
20 17 Haizinger Ulrike FA Waldviertel 00:28:56 0:06:27
21 12 Pohl-Wendl Gabi FA 2/20/21/22 00:28:17 0:07:06
22 5 Wiesbauer Karin FA AMS 00:42:33 0:07:10
23 39 Höfferl Markus BRZ GmbH 00:42:34 0:07:11
24 41 Burda Reinhard FA Waldviertel 00:27:48 0:07:35
25 38 Hörmann Walter GroßBP Wien/Ost 00:27:34 0:07:49
26 33 Hanka Heinz FA 3/6/7/11/15 00:27:32 0:07:51
27 13 Steinbauer Margit FA Waldviertel 00:27:30 0:07:53
28 27 Hofstätter Thomas FA AMS 00:48:54 0:13:31
29 28 Holl Anton FA AMS 00:48:55 0:13:32
30 26 Pemmer Johann FA AMS 00:48:57 0:13:34
31 31 Gerlich Alfred FA AMS 00:48:58 0:13:35

Ergebnisliste Nordic Winterwalking 2015



28. Meisterscha�en im Schilanglauf
Mass start - classic

RESULTLIST
Gutenbrunn 25.01.2013 Star�me 10:30 End�me 11:23

Jury
Rennleiter FICHTINGER Erwin

Startrichter SCHNELZER Joerg

Startrichter EDER Franz

Zielrichter GROETZ Karl

Streckenchef EDER Sebas�an

Courses

Course Laps Technique

7,0 Herren 4 Laps classic

3,5 Damen 2 Laps classic

Weather
Weather Air Temp. Begin Air Temp. End Snow Temp. Begin Snow Temp. End Snow

cloudy, light snow -8°C -8°C -9,5°C -9,5°C compact

Men
# Bib Info1 Name Dienstst.# Year Class Total Diff
1 1 DANZINGER Wolfgang BRZ GmbH 1959 Herren AK 3 29:00.8

2 2 KERNBICHLER Wolfgang FA 4/5/10 1991 Herren AK1 31:20.4 +2:19.6

3 3 HAIDER Josef BAWAG/PSK 1952 Herren AK 3 31:45.2 +2:44.4

4 8 Dr. AIGNER Friedrich 3/11/S/G 1959 Herren AK 3 32:45.9 +3:45.1

5 4 FISCHER Franz Chris;an Baden 1962 Herren AK 3 34:42.5 +5:41.7

6 7 BAUER Rainer Waidhofen/Th 1966 Herren AK 2 34:44.3 +5:43.5

7 10 EDERER Ewald Zwe?l 1960 Herren AK 3 35:05.4 +6:04.6

8 6 PREßLMEYR Wolfgang ZA PKW 1958 Herren AK 3 35:47.6 +6:46.8

9 9 KERSCHBAUM Kurt 12/13/14/P 1961 Herren AK 3 36:34.7 +7:33.9

10 5 ZENZ Reinhard Lilienfeld/St.Pölten 1957 Herren AK 3 37:37.1 +8:36.3

11 17 BÖHM  Johann Horn 1962 Herren AK 3 37:42.9 +8:42.1

12 13 PREIS  Erhard FA 4/5/10 1967 Herren AK 2 40:04.2 +11:03.4

13 11 Mag. ULLMANN Georg 2/20/21/22 1968 Herren AK 2 40:36.3 +11:35.5

14 18 POMBERGER Jürgen Lilienfeld/St.Pölten 1970 Herren AK 2 44:00.7 +14:59.9

15 15 EDER Franz Amste?en 1961 Herren AK 3 44:21.3 +15:20.5

16 14 GRUBER Ewald Krems 1961 Herren AK 3 44:29.3 +15:28.5

17 27 BA KRELL Erich Horn 1965 Herren AK 2 44:35.7 +15:34.9

18 23 RISSNAR Chris;an 12/13/14/P 1965 Herren AK 2 44:56.8 +15:56.0

19 21 MARK Theodor 12/13/14/P 1954 Herren AK 3 46:15.6 +17:14.8

20 24 WÖGERBAUER  Franz 2/20/21/22 1947 Pensionisten 47:19.8 +18:19.0

21 16 WEBER Stefan 12/13/14/P 1965 Herren AK 2 47:51.7 +18:50.9

22 28 Dr. BERGER Wolfgang BMF 1959 Herren AK 3 48:13.6 +19:12.8

23 25 VEIGL Alfred 12/13/14/P 1954 Herren AK 3 50:17.0 +21:16.2

24 22 SCHULZ Mar;n 12/13/14/P 1975 Herren AK1 50:46.0 +21:45.2

25 26 ACKERMANN Lukas 12/13/14/P 1992 Herren AK1 52:42.5 +23:41.7

DNF

19 FÜRNKRANZ Manfred 12/13/14/P 1963 Herren AK 2 DNF

20 BAUER Robert 12/13/14/P 1955 Herren AK 3 DNF

DNS

12 KAMLEITHNER Andreas Melk 1968 Herren AK 2 DNS

Entries 28 Ranked 25 DNS 1 DNF 2 DSQ 0

Ladies

# Bib Info1 Name Dienstst.# Year Class Total Diff
1 102 MACHER Ulrike 2/20/21/22 1962 Damen AK 3 18:22.9

2 101 STEINER Susanne Amste?en 1963 Damen AK 2 18:27.8 +4.9

3 103 Dr. SATOVITSCH Edith 2/20/21/22 1956 Damen AK 3 21:35.7 +3:12.8

4 104 BILEK Claudia SZK Ost 1963 Damen AK 2 24:59.1 +6:36.2

DNS

105 ENDLICHER Elisabeth Melk 1962 Damen AK 3 DNS

Entries 5 Ranked 4 DNS 1 DNF 0 DSQ 0
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28. Meisterscha�en im Schilanglauf
Mass start - classic

RESULTLIST
Gutenbrunn 25.01.2013 Star�me 10:30 End�me 11:23

Jury
Rennleiter FICHTINGER Erwin

Startrichter SCHNELZER Joerg

Startrichter EDER Franz

Zielrichter GROETZ Karl

Streckenchef EDER Sebas�an

Courses

Course Laps Technique

7,0 Herren 4 Laps classic

3,5 Damen 2 Laps classic

Weather
Weather Air Temp. Begin Air Temp. End Snow Temp. Begin Snow Temp. End Snow

cloudy, light snow -8°C -8°C -9,5°C -9,5°C compact

Herren AK1
# Bib Info1 Name Dienstst.# Year Class Total Diff
1 2 KERNBICHLER Wolfgang FA 4/5/10 1991 Herren AK1 31:20.4

2 22 SCHULZ Mar6n 12/13/14/P 1975 Herren AK1 50:46.0 +19:25.6

3 26 ACKERMANN Lukas 12/13/14/P 1992 Herren AK1 52:42.5 +21:22.1

Entries 3 Ranked 3 DNS 0 DNF 0 DSQ 0

Damen AK 2

# Bib Info1 Name Dienstst.# Year Class Total Diff
1 101 STEINER Susanne Amste>en 1963 Damen AK 2 18:27.8

2 104 BILEK Claudia SZK Ost 1963 Damen AK 2 24:59.1 +6:31.3

Entries 2 Ranked 2 DNS 0 DNF 0 DSQ 0

Herren AK 2

# Bib Info1 Name Dienstst.# Year Class Total Diff
1 7 BAUER Rainer Waidhofen/Th 1966 Herren AK 2 34:44.3

2 13 PREIS  Erhard FA 4/5/10 1967 Herren AK 2 40:04.2 +5:19.9

3 11 Mag. ULLMANN Georg 2/20/21/22 1968 Herren AK 2 40:36.3 +5:52.0

4 18 POMBERGER Jürgen Lilienfeld/St.Pölten 1970 Herren AK 2 44:00.7 +9:16.4

5 27 BA KRELL Erich Horn 1965 Herren AK 2 44:35.7 +9:51.4

6 23 RISSNAR Chris6an 12/13/14/P 1965 Herren AK 2 44:56.8 +10:12.5

7 16 WEBER Stefan 12/13/14/P 1965 Herren AK 2 47:51.7 +13:07.4

DNF

19 FÜRNKRANZ Manfred 12/13/14/P 1963 Herren AK 2 DNF

DNS

12 KAMLEITHNER Andreas Melk 1968 Herren AK 2 DNS

Entries 9 Ranked 7 DNS 1 DNF 1 DSQ 0

Damen AK 3

# Bib Info1 Name Dienstst.# Year Class Total Diff
1 102 MACHER Ulrike 2/20/21/22 1962 Damen AK 3 18:22.9

2 103 Dr. SATOVITSCH Edith 2/20/21/22 1956 Damen AK 3 21:35.7 +3:12.8

DNS

105 ENDLICHER Elisabeth Melk 1962 Damen AK 3 DNS

Entries 3 Ranked 2 DNS 1 DNF 0 DSQ 0

Herren AK 3
# Bib Info1 Name Dienstst.# Year Class Total Diff
1 1 DANZINGER Wolfgang BRZ GmbH 1959 Herren AK 3 29:00.8

2 3 HAIDER Josef BAWAG/PSK 1952 Herren AK 3 31:45.2 +2:44.4

3 8 Dr. AIGNER Friedrich 3/11/S/G 1959 Herren AK 3 32:45.9 +3:45.1

4 4 FISCHER Franz Chris6an Baden 1962 Herren AK 3 34:42.5 +5:41.7

5 10 EDERER Ewald Zwe>l 1960 Herren AK 3 35:05.4 +6:04.6

6 6 PREßLMEYR Wolfgang ZA PKW 1958 Herren AK 3 35:47.6 +6:46.8
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28. Meisterscha�en im Schilanglauf
Mass start - classic

RESULTLIST
# Bib Info1 Name Dienstst.# Year Class Total Diff
7 9 KERSCHBAUM Kurt 12/13/14/P 1961 Herren AK 3 36:34.7 +7:33.9

8 5 ZENZ Reinhard Lilienfeld/St.Pölten 1957 Herren AK 3 37:37.1 +8:36.3

9 17 BÖHM  Johann Horn 1962 Herren AK 3 37:42.9 +8:42.1

10 15 EDER Franz Amste>en 1961 Herren AK 3 44:21.3 +15:20.5

11 14 GRUBER Ewald Krems 1961 Herren AK 3 44:29.3 +15:28.5

12 21 MARK Theodor 12/13/14/P 1954 Herren AK 3 46:15.6 +17:14.8

13 28 Dr. BERGER Wolfgang BMF 1959 Herren AK 3 48:13.6 +19:12.8

14 25 VEIGL Alfred 12/13/14/P 1954 Herren AK 3 50:17.0 +21:16.2

DNF

20 BAUER Robert 12/13/14/P 1955 Herren AK 3 DNF

Entries 15 Ranked 14 DNS 0 DNF 1 DSQ 0

Pensionisten
# Bib Info1 Name Dienstst.# Year Class Total Diff
1 24 WÖGERBAUER  Franz 2/20/21/22 1947 Pensionisten 47:19.8

Entries 1 Ranked 1 DNS 0 DNF 0 DSQ 0
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Platz
Start-

nummer Name Dienststelle Zeit

Damen
1 16 Steinbauer Margit FA Waldviertel 00:28:57
2 11 Beer Brigitte FA Waldviertel 00:30:57
3 1 Bucher Maria SZK Region Ost 00:33:22
4 13 Krimmel Helene FA Waldviertel 00:33:24
5 12 Stieger Maria FA Waldviertel 00:33:49
6 17 Zarl-Sinani Esmere FA 2/20/21/22 00:33:52
7 18 Dolejsi Gabriele FA 3/11 00:34:18
8 9 Aigner Margot FA HKT 00:34:49
9 4 Fürnkranz Heide FA 12/14 00:37:15

10 3 Bauer Renate FA 12/14 00:37:16
11 14 Steiner Martha FA Waldviertel 00:38:36
12 10 Braunsteiner Sigrid FA Waldviertel 00:38:37
13 6 Köberl Angelika FA AMS 00:38:39
14 7 Schärflinger Edith FA AMS 00:39:32
15 8 Wiesbauer Karin FA AMS 00:39:34

Herren
1 40 Hanka Heinz FA 3/11 00:28:59
2 41 Vogl Emmerich FA Waldviertel 00:29:08
3 37 Weinberger Harald FA Waldviertel 00:29:36
4 32 Tiefenbacher Rainer FA Waldviertel 00:29:37
5 39 Zarl Rupert FA 2/20/21/22 00:32:24
6 35 Widhalm Patrick FA Waldviertel 00:33:05
7 33 Dallinger Franz FA Waldviertel 00:36:05
8 34 Schnitzler Andreas FA Waldviertel 00:36:06
9 27 Ehs Christian FA AMS 00:37:17

10 31 Heneis Konrad FA AMS 00:37:18
11 28 Reisinger Franz FA AMS 00:39:33
12 30 Koller Robert FA AMS 00:43:24
13 26 Pemmer Johann FA AMS 00:47:55
14 25 Gerlich Alfred FA AMS 00:47:56

Ergebnisliste Nordic Winterwalking 2013



Platz
Start-

nummer Name Dienststelle Zeit Abweichung

Durchschnitt Durchschnittszeit aller Teilnehmer 00:35:54
1 33 Dallinger Franz FA Waldviertel 00:36:05 0:00:11
2 34 Schnitzler Andreas FA Waldviertel 00:36:06 0:00:12
3 9 Aigner Margot FA HKT 00:34:49 0:01:05
4 4 Fürnkranz Heide FA 12/14 00:37:15 0:01:21
5 3 Bauer Renate FA 12/14 00:37:16 0:01:22
6 27 Ehs Christian FA AMS 00:37:17 0:01:23
7 31 Heneis Konrad FA AMS 00:37:18 0:01:24
8 18 Dolejsi Gabriele FA 3/11 00:34:18 0:01:36
9 17 Zarl-Sinani Esmere FA 2/20/21/22 00:33:52 0:02:02

10 12 Stieger Maria FA Waldviertel 00:33:49 0:02:05
11 13 Krimmel Helene FA Waldviertel 00:33:24 0:02:30
12 1 Bucher Maria SZK Region Ost 00:33:22 0:02:32
13 14 Steiner Martha FA Waldviertel 00:38:36 0:02:42
14 10 Braunsteiner Sigrid FA Waldviertel 00:38:37 0:02:43
15 6 Köberl Angelika FA AMS 00:38:39 0:02:45
16 35 Widhalm Patrick FA Waldviertel 00:33:05 0:02:49
17 39 Zarl Rupert FA 2/20/21/22 00:32:24 0:03:30
18 7 Schärflinger Edith FA AMS 00:39:32 0:03:38
19 28 Reisinger Franz FA AMS 00:39:33 0:03:39
20 8 Wiesbauer Karin FA AMS 00:39:34 0:03:40
21 11 Beer Brigitte FA Waldviertel 00:30:57 0:04:57
22 32 Tiefenbacher Rainer FA Waldviertel 00:29:37 0:06:17
23 37 Weinberger Harald FA Waldviertel 00:29:36 0:06:18
24 41 Vogl Emmerich FA Waldviertel 00:29:08 0:06:46
25 40 Hanka Heinz FA 3/11 00:28:59 0:06:55
26 16 Steinbauer Margit FA Waldviertel 00:28:57 0:06:57
27 30 Koller Robert FA AMS 00:43:24 0:07:30
28 26 Pemmer Johann FA AMS 00:47:55 0:12:01
29 25 Gerlich Alfred FA AMS 00:47:56 0:12:02

Ergebnisliste Nordic Winterwalking 2013

























Platz
Start-

nummer Name Dienststelle Zeit Abweichung

Damen
1 2 Eigner Brigitte Melk 00:29:19
2 13 Pfeiler Gabriele Mistelbach 00:31:41
3 6 Bilek Claudia SZK Ost-RIA 00:34:09
4 7 Doleschal Gabriela Waidhofen/Th 00:37:15
5 11 Rosenbichler Ingeborg Waidhofen/Th 00:38:16
6 14 Wagner Margit Gänserndorf 00:38:21
7 5 Köberl Angelika Melk 00:38:55
8 10 Schmalek Leopoldine Waidhofen/Th 00:44:10
9 8 Scharf Veronika Waidhofen/Th 00:44:11

10 3 Steiner Martha Krems 00:53:23
11 4 Ploiner Agnes Krems 00:53:24

Herren
1 22 Lebersorger Herbert Waidhofen/Th 00:44:09
2 20 Gerlich Alfred Melk 00:53:29
3 18 Pemmer Johann Melk 00:53:33

Durchschnitt Durchschnittszeit aller Teilnehmer 00:42:27
1 22 Lebersorger Herbert Waidhofen/Th 00:44:09 00:01:42
2 10 Schmalek Leopoldine Waidhofen/Th 00:44:10 00:01:43
3 8 Scharf Veronika Waidhofen/Th 00:44:11 00:01:44
4 5 Köberl Angelika Melk 00:38:55 00:03:32
5 14 Wagner Margit Gänserndorf 00:38:21 00:04:06
6 11 Rosenbichler Ingeborg Waidhofen/Th 00:38:16 00:04:11
7 7 Doleschal Gabriela Waidhofen/Th 00:37:15 00:05:12
8 6 Bilek Claudia SZK Ost-RIA 00:34:09 00:08:18
9 13 Pfeiler Gabriele Mistelbach 00:31:41 00:10:46

10 3 Steiner Martha Krems 00:53:23 00:10:56
11 4 Ploiner Agnes Krems 00:53:24 00:10:57
12 20 Gerlich Alfred Melk 00:53:29 00:11:02
13 18 Pemmer Johann Melk 00:53:33 00:11:06
14 2 Eigner Brigitte Melk 00:29:19 00:13:08

Ergebnislisteliste Walking 2009



24. Meisterschaften im Schilanglauf
23.01.2009 / Gutenbrunn

Rennleiter : Erwin Fichtinger

Streckenchef : Franz Eder

Zielrichter : Jörg Schnelzer

Startrichter : Karl Grötz

Kontrolle : Peter Wallmüller

Kontrolle : Sigi Grötz

Kontrolle : Reinhard Grötz

Gesamtergebnis

# StNr Name Dienststelle Jg Klasse Klassen Gesamt Diff

F

1. 64 MACHER Ulrike FA 2/20/21/22 1962 DAK 2 1. 17:27.0

2. 61 OBERBAUER Manuela FA 9/18/19 1970 DAK 1 1. 19:38.8 +2:11.8

3. 66 WILTHANER Helga BRZ GmbH 1949 DAK 3 1. 20:16.3 +2:49.3

4. 65 HAIZINGER Ulrike Krems 1965 DAK 2 2. 23:14.7 +5:47.7

5. 62 DR.SATOVITSCH Edith FA 2/20/21/22 1956 DAK 3 2. 24:39.9 +7:12.9

6. 63 LUX Gabriele FA 2/20/21/22 1965 DAK 2 3. 31:44.6 +14:17.6

M

1. 31 MAG. DANZINGER Wolfgang BRZ GmbH 1959 AK 2 1. 27:05.2

2. 33 HAGEN Anton Lilienfeld/St.Pölten 1945 Pens 1. 28:00.4 +55.2

3. 32 FISCHER Christian Baden 1962 AK 2 2. 30:03.9 +2:58.7

4. 47 BAUER Rainer Waidhofen/Th 1966 AK 2 3. 30:34.0 +3:28.8

5. 52 MAG.MANNSBERGER Fritz ZA Flughafen Wien 1961 AK 2 4. 30:39.2 +3:34.0

6. 34 ZENZ Reinhard Lilienfeld/St.Pölten 1957 AK 3 1. 30:55.7 +3:50.5

7. 45 MAG. PLESCHUTZNIG Andreas GroßBP 1963 AK 2 5. 32:14.4 +5:09.2

8. 48 EDERER Ewald Zwettl 1960 AK 2 6. 34:00.4 +6:55.2

9. 36 PREßLMEYR Wolfgang ZA PKW 1958 AK 3 2. 34:23.1 +7:17.9

10. 15 HACKL Dieter FA Korneuburg 1972 AK 1 1. 35:05.5 +8:00.3

11. 39 ING.TÜRK Johann FA 9/18/19 1963 AK 2 7. 36:41.4 +9:36.2

12. 55 PFEFFER Karl BRZ GmbH 1972 AK 1 2. 39:36.3 +12:31.1

13. 42 EDER Franz Melk 1961 AK 2 8. 41:23.4 +14:18.2

14. 40 VEIGL Alfred FA 2/20/21/22 1954 AK 3 3. 42:28.9 +15:23.7

15. 41 WEBER Stefan FA 12/14 1965 AK 2 9. 42:34.5 +15:29.3

16. 49 SCHNITZLER Andreas Krems 1964 AK 2 10. 48:04.2 +20:59.0

17. 54 PANNAGEL Thomas FA 2/20/21/22 1962 AK 2 11. 50:45.5 +23:40.3

18. 51 BÖHM Johann FA 2/20/21/22 1956 AK 3 4. 51:35.4 +24:30.2

19. 50 BAUER Robert FA 12/14 1955 AK 3 5. 52:27.2 +25:22.0

20. 43 GEPPERT Herbert FA 2/20/21/22 1964 AK 2 12. 54:29.2 +27:24.0
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24. Meisterschaften im Schilanglauf
23.01.2009 / Gutenbrunn

Rennleiter : Erwin Fichtinger

Streckenchef : Franz Eder

Zielrichter : Jörg Schnelzer

Startrichter : Karl Grötz

Kontrolle : Peter Wallmüller

Kontrolle : Sigi Grötz

Kontrolle : Reinhard Grötz

Gesamtergebnis nach Klassen

# StNr Name Dienststelle Jg Ges Ges.Rg. Gesamt Diff

AK 2

1. 31 MAG. DANZINGER Wolfgang BRZ GmbH 1959 M 1. 27:05.2

2. 32 FISCHER Christian Baden 1962 M 3. 30:03.9 +2:58.7

3. 47 BAUER Rainer Waidhofen/Th 1966 M 4. 30:34.0 +3:28.8

4. 52 MAG.MANNSBERGER Fritz ZA Flughafen Wien 1961 M 5. 30:39.2 +3:34.0

5. 45 MAG. PLESCHUTZNIG Andreas GroßBP 1963 M 7. 32:14.4 +5:09.2

6. 48 EDERER Ewald Zwettl 1960 M 8. 34:00.4 +6:55.2

7. 39 ING.TÜRK Johann FA 9/18/19 1963 M 11. 36:41.4 +9:36.2

8. 42 EDER Franz Melk 1961 M 13. 41:23.4 +14:18.2

9. 41 WEBER Stefan FA 12/14 1965 M 15. 42:34.5 +15:29.3

10. 49 SCHNITZLER Andreas Krems 1964 M 16. 48:04.2 +20:59.0

11. 54 PANNAGEL Thomas FA 2/20/21/22 1962 M 17. 50:45.5 +23:40.3

12. 43 GEPPERT Herbert FA 2/20/21/22 1964 M 20. 54:29.2 +27:24.0

Pens

1. 33 HAGEN Anton Lilienfeld/St.Pölten 1945 M 2. 28:00.4

AK 3

1. 34 ZENZ Reinhard Lilienfeld/St.Pölten 1957 M 6. 30:55.7

2. 36 PREßLMEYR Wolfgang ZA PKW 1958 M 9. 34:23.1 +3:27.4

3. 40 VEIGL Alfred FA 2/20/21/22 1954 M 14. 42:28.9 +11:33.2

4. 51 BÖHM Johann FA 2/20/21/22 1956 M 18. 51:35.4 +20:39.7

5. 50 BAUER Robert FA 12/14 1955 M 19. 52:27.2 +21:31.5

AK 1

1. 15 HACKL Dieter FA Korneuburg 1972 M 10. 35:05.5

2. 55 PFEFFER Karl BRZ GmbH 1972 M 12. 39:36.3 +4:30.8

DAK 1

1. 61 OBERBAUER Manuela FA 9/18/19 1970 F 2. 19:38.8

DAK 3

1. 66 WILTHANER Helga BRZ GmbH 1949 F 3. 20:16.3

2. 62 DR.SATOVITSCH Edith FA 2/20/21/22 1956 F 5. 24:39.9 +4:23.6

DAK 2

1. 64 MACHER Ulrike FA 2/20/21/22 1962 F 1. 17:27.0

2. 65 HAIZINGER Ulrike Krems 1965 F 4. 23:14.7 +5:47.7

3. 63 LUX Gabriele FA 2/20/21/22 1965 F 6. 31:44.6 +14:17.6
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